САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 июня 2021 года № 239-10

Об утверждении перечня
окружных избирательных комиссий по выборам депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва

В соответствии с пунктом 5 статьи 24 Закона Санкт-Петербурга

от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга», Санкт-Петербургская избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Утвердить перечень окружных избирательных комиссий по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва

согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в территориальные

избирательные комиссии в Санкт-Петербурге.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Егорову А.В.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии Н.В. Чечина

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

2

Приложение
к решению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
от 17 июня 2021 года № 239-10

ПЕРЕЧЕНЬ
окружных избирательных комиссий по выборам депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва

Наименование
одномандатного избирательного округа

по выборам депутатов Законодательного
Собрания Санкт-Петербурга

Наименование
окружной избирательной комиссии по
выборам депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга
седьмого созыва

Одномандатный избирательный округ № 1
по выборам депутатов Законодательного
Собрания Санкт-Петербурга

Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного округа
№ 1 по выборам депутатов
Законодательного Собрания
Санкт-Петербурга седьмого созыва

Одномандатный избирательный округ № 2
по выборам депутатов Законодательного
Собрания Санкт-Петербурга

Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного округа
№ 2 по выборам депутатов
Законодательного Собрания
Санкт-Петербурга седьмого созыва

Одномандатный избирательный округ № 3
по выборам депутатов Законодательного
Собрания Санкт-Петербурга

Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного округа
№ 3 по выборам депутатов
Законодательного Собрания
Санкт-Петербурга седьмого созыва

Одномандатный избирательный округ № 4
по выборам депутатов Законодательного
Собрания Санкт-Петербурга

Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного округа
№ 4 по выборам депутатов
Законодательного Собрания
Санкт-Петербурга седьмого созыва

Одномандатный избирательный округ № 5
по выборам депутатов Законодательного
Собрания Санкт-Петербурга

Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного округа
№ 5 по выборам депутатов
Законодательного Собрания
Санкт-Петербурга седьмого созыва

Одномандатный избирательный округ № 6
по выборам депутатов Законодательного
Собрания Санкт-Петербурга

Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного округа
№ 6 по выборам депутатов
Законодательного Собрания
Санкт-Петербурга седьмого созыва

Одномандатный избирательный округ № 7
по выборам депутатов Законодательного
Собрания Санкт-Петербурга

Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного округа
№ 7 по выборам депутатов
Законодательного Собрания
Санкт-Петербурга седьмого созыва

3

Одномандатный избирательный округ № 8
по выборам депутатов Законодательного
Собрания Санкт-Петербурга

Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного округа
№ 8 по выборам депутатов
Законодательного Собрания
Санкт-Петербурга седьмого созыва

Одномандатный избирательный округ № 9
по выборам депутатов Законодательного
Собрания Санкт-Петербурга

Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного округа
№ 9 по выборам депутатов
Законодательного Собрания
Санкт-Петербурга седьмого созыва

Одномандатный избирательный округ № 10
по выборам депутатов Законодательного
Собрания Санкт-Петербурга

Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного округа
№ 10 по выборам депутатов
Законодательного Собрания
Санкт-Петербурга седьмого созыва

Одномандатный избирательный округ № 11
по выборам депутатов Законодательного
Собрания Санкт-Петербурга

Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного округа
№ 11 по выборам депутатов
Законодательного Собрания
Санкт-Петербурга седьмого созыва

Одномандатный избирательный округ № 12
по выборам депутатов Законодательного
Собрания Санкт-Петербурга

Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного округа
№ 12 по выборам депутатов
Законодательного Собрания
Санкт-Петербурга седьмого созыва

Одномандатный избирательный округ № 13
по выборам депутатов Законодательного
Собрания Санкт-Петербурга

Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного округа
№ 13 по выборам депутатов
Законодательного Собрания
Санкт-Петербурга седьмого созыва

Одномандатный избирательный округ № 14
по выборам депутатов Законодательного
Собрания Санкт-Петербурга

Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного округа
№ 14 по выборам депутатов
Законодательного Собрания
Санкт-Петербурга седьмого созыва

Одномандатный избирательный округ № 15
по выборам депутатов Законодательного
Собрания Санкт-Петербурга

Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного округа
№ 15 по выборам депутатов
Законодательного Собрания
Санкт-Петербурга седьмого созыва

Одномандатный избирательный округ № 16
по выборам депутатов Законодательного
Собрания Санкт-Петербурга

Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного округа
№ 16 по выборам депутатов
Законодательного Собрания
Санкт-Петербурга седьмого созыва

Одномандатный избирательный округ № 17
по выборам депутатов Законодательного
Собрания Санкт-Петербурга

Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного округа
№ 17 по выборам депутатов
Законодательного Собрания
Санкт-Петербурга седьмого созыва

4

Одномандатный избирательный округ № 18
по выборам депутатов Законодательного
Собрания Санкт-Петербурга

Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного округа
№ 18 по выборам депутатов
Законодательного Собрания
Санкт-Петербурга седьмого созыва

Одномандатный избирательный округ № 19
по выборам депутатов Законодательного
Собрания Санкт-Петербурга

Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного округа
№ 19 по выборам депутатов
Законодательного Собрания
Санкт-Петербурга седьмого созыва

Одномандатный избирательный округ № 20
по выборам депутатов Законодательного
Собрания Санкт-Петербурга

Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного округа
№ 20 по выборам депутатов
Законодательного Собрания
Санкт-Петербурга седьмого созыва

Одномандатный избирательный округ № 21
по выборам депутатов Законодательного
Собрания Санкт-Петербурга

Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного округа
№ 21 по выборам депутатов
Законодательного Собрания
Санкт-Петербурга седьмого созыва

Одномандатный избирательный округ № 22
по выборам депутатов Законодательного
Собрания Санкт-Петербурга

Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного округа
№ 22 по выборам депутатов
Законодательного Собрания
Санкт-Петербурга седьмого созыва

Одномандатный избирательный округ № 23
по выборам депутатов Законодательного
Собрания Санкт-Петербурга

Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного округа
№ 23 по выборам депутатов
Законодательного Собрания
Санкт-Петербурга седьмого созыва

Одномандатный избирательный округ № 24
по выборам депутатов Законодательного
Собрания Санкт-Петербурга

Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного округа
№ 24 по выборам депутатов
Законодательного Собрания
Санкт-Петербурга седьмого созыва

Одномандатный избирательный округ № 25
по выборам депутатов Законодательного
Собрания Санкт-Петербурга

Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного округа
№ 25 по выборам депутатов
Законодательного Собрания
Санкт-Петербурга седьмого созыва

	‎N:\1806\cea0aa97fcf9e2739903c164b03eec9a\239-10_перечень_ОИК_ЗАКС.docx‎
	РЕШЕНИЕ